PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCaabboo  VVeerrddee
EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

Av. Oscar Ornelas nº 152 – Tel/Fax (35) 3736.1220

CNPJ. : 17.909.599/0001-83 – CEP. 37880-000

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

Home page  www.caboverde.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – 1º ADENDO AO EDITAL/PRORROGAÇÃO DE DATA

 A Prefeitura Municipal de Cabo Verde, Estado de Minas

Gerais, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados através da

Portaria nº 005/2020, de 02/01/2020, torna público o Primeiro Adendo ao

Edital do Processo Licitatório nº 037/2020, Pregão Presencial nº 018/2020,

cujo objeto é a aquisição de uniforme e vestuário, para alterar a data de

abertura da sessão pública inicialmente prevista para o dia 18/02/2020, as

10:00 hs, para o dia 02/03/2020, as 10:00 hs, uma vez que o pregoeiro e

equipe de apoio vão fazer curso no dia 18/02/2020, sobre o Decreto nº 10.024,

de 20/09/2019.

 As demais cláusulas editalícias permanecem inalteradas.

 Cabo Verde, 12 de fevereiro de 2020.

FRANKLIN ALVES

PREGOEIRO MUNICIPAL